

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 6ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 3.3	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 A. Ugalde 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 A. Ugalde 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.3
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2		Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 A. Ugalde 2.3	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.3
11:30 12:00							Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 A. Ugalde 3.2
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4				Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 A. Ugalde 3.2
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 2.5						
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 9tik urriaren 13ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA	OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4				Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6
9:00 9:30						Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 3.3	
9:30 10:00							
10:00 10:30							
10:30 11:00							
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 3.4
11:30 12:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2		Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.3	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.3
12:00 12:30						Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1
12:30 13:00							
13:00 13:30							
13:30 14:00							
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5					
14:30 15:00							
15:00 15:30							
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5						
16:00 16:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 2.5					
16:30 17:00							
17:00 17:30							
17:30 18:00							

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 16tik urriaren 20ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA		
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6	
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 3.3		
9:30 10:00									
10:00 10:30									
10:30 11:00									
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 A. Ugalde 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 A. Ugalde 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.3	
11:30 12:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2		Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 A. Ugalde 2.3	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.3	
12:00 12:30					Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde			Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 A. Ugalde 3.2
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4								
13:00 13:30									
13:30 14:00									
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5							
14:30 15:00									
15:00 15:30									
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 2.5						
16:00 16:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5								
16:30 17:00									
17:00 17:30									
17:30 18:00									

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 23tik azaroaren 3ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 3.3	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.3
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4					Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2
11:30 12:00			Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4					
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4							
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5					
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 6tik azaroaren 10era arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00								
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 2.2
11:30 12:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2		Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
12:00 12:30								
12:30 13:00			Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4			Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5					
16:00 16:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
16:30 17:00								
17:00 17:30								
17:30 18:00								

Azaroaren 13tik azaroaren 17ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00					Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 U. Ortega Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde		Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 U. Ortega Laborategia
9:00 9:30								
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 2.2
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4					Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
11:30 12:00				Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1			
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 U. Ortega Laborategia	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 U. Ortega Laborategia					
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5			Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5				
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

Azaroaren 20tik azaroaren 24ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00					Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 U. Ortega Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde		Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 U. Ortega Laborategia
9:00 9:30						Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2		
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00								
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.3
11:30 12:00							Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 U. Ortega Laborategia	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 U. Ortega Laborategia		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 3.2			
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5							
16:00 16:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 2.5						
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 27tik abenduaren 1era

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00					Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 U. Ortega Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde		Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 U. Ortega Laborategia
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.3
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2		Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
11:30 12:00							Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 3.4	
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 U. Ortega Laborategia	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 A. Gurrutxaga 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 A. Gurrutxaga 1.1
13:00 13:30	A. Gurrutxaga 3.4							
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 U. Ortega Laborategia		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 3.2			
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5						Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5	
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Abenduaren 4tik abenduaren 22ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 A. Ruiz Laborategia
9:00 9:30								
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.3
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2		Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
11:30 12:00								
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 3.4				Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 1.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T S. Larraza 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 A. Ruiz Laborategia					
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5						
16:00 16:30								
16:30 17:00								
17:00 17:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 8tik urtarrilaren 12ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 U. Ortega 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 U. Ortega 2.6
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 U. Ortega 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2
11:30 12:00							Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 3.4		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 U. Ortega 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 1.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T S. Larraza 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5						
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 15tik urtarrilaren 19ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA									
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 A. Ruiz 2.6								
9:00 9:30																
9:30 10:00																
10:00 10:30																
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2								
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4					Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 S. Larraza 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3				
11:30 12:00											Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 3.4					
12:00 12:30																
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 3.4						Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 S. Larraza 1.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2								
13:00 13:30																
13:30 14:00																
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T S. Larraza 2.5														
14:30 15:00																
15:00 15:30																
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 2.5														
16:00 16:30																
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5															
17:00 17:30																
17:30 18:00																

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 22tik urtarrilaren 26ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA	OSTIRALA		
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4		Practicum II	Prácticum II		
9:00 9:30								
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00								
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2				
11:30 12:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 A. Ruiz 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2				
12:00 12:30								
12:30 13:00								
13:00 13:30	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4							
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5							
16:00 16:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5						
16:30 17:00								
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Martxoaren 19tik martxoaren 28ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA					
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 A. Ruiz 2.6				
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2					
9:30 10:00												
10:00 10:30												
10:30 11:00			Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.6	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 N. Gutiérrez 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2				
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 N. Gutiérrez 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4					Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 A. Ruiz 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2	Gizarte zientziak eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 N. Gutiérrez 2.3
11:30 12:00												
12:00 12:30												
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4						Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 1.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2				
13:00 13:30												
13:30 14:00												
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5										
14:30 15:00												
15:00 15:30												
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 2.5										
16:00 16:30												
16:30 17:00												
17:00 17:30	Matematika eta bere didaktika II T2 N. Gutiérrez 2.5											
17:30 18:00												

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 9tik apirilaren 13ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA2 A. López de Sosoaga Hegoalde			Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 A. Ruiz 2.6
9:00 9:30							Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00								
11:00 11:30	Matematika eta bere didaktika II T1 J. Gasco 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 A. Ruiz 2.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2
11:30 12:00						Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	
12:00 12:30							Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 1.3
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4		Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 3.4	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA1 A. López de Sosoaga Hegoalde				
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5						
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5					
16:00 16:30								
16:30 17:00	Matematika eta bere didaktika II T2 J. Gasco 2.5							
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 16tik apirilaren 20ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA							
8:30	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Hegoalde	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 A. Ruiz Laborategia			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 A. Ruiz Laborategia						
9:00														
9:30						Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2							
9:30														
10:00														
10:30	Matematika eta bere didaktika II T1 J. Gasco 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2						
11:00														
11:30														
11:30							Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Foreign language and teaching GA2 I. Otegi 3.4	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2			
12:00														
12:00														
12:30	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4		Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 3.4		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 1.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2							
13:00														
13:30														
14:00														
14:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia										
14:30														
15:00														
15:30														
15:30	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5												
16:00														
16:00														
16:30	Matematika eta bere didaktika II T2 J. Gasco 2.5													
17:00														
17:00														
17:30														
17:30														
18:00														

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 23tik apirilaren 27ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Hegoalde	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 A. Ruiz Laborategia			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 A. Ruiz Laborategia
9:00 9:30						Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Foreign language and teaching GA1 I. Otegi 2.2	
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2						
11:00 11:30			Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 S. García 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	
11:30 12:00								
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 3.4						Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2
13:00 13:30								
13:30 14:00								
14:00 14:30			Foreign language and teaching T I. Otegi 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia		
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00								
16:00 16:30	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 2.5						
16:30 17:00								
17:00 17:30								
17:30 18:00								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila -31 taldea - Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 30tik maiatzaren 4ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA	
8:30 9:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Hegoalde		Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Hegoalde	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA2 A. Ruiz 2.6	
9:00 9:30								
9:30 10:00								
10:00 10:30								
10:30 11:00	Matematika eta bere didaktika II T1 J. Gasco 3.4		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA1 A. Ruiz 2.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 S. García 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2
11:00 11:30							Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 S. García 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2
11:30 12:00					Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia	
12:00 12:30								
12:30 13:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4					Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia		
13:00 13:30								
13:30 14:00				Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia				
14:00 14:30	Matematika eta bere didaktika II T2 J. Gasco 2.5							
14:30 15:00								
15:00 15:30								
15:30 16:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5							
16:00 16:30								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –31 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Maiatzaren 7tik aurrera

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA			
8:30	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Hegoalde	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II T2 A. Ruiz 3.4	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Hegoalde	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL3 A. Ruiz Laborategia		Natura zientziak LHko ikasgelan II GL4 A. Ruiz Laborategia			
9:00										
9:00										
9:30										
9:30										
10:00										
10:30	Matematika eta bere didaktika II T1 J. Gasco 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II T1 A. Ruiz 3.4	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2	Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 2.3	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2		
10:30										
11:00										
11:30										
11:30							Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA1 T. Campos 2.2	Matematika eta bere didaktika II GA2 J. Gasco 3.2		
12:00										
12:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 3.4		Matematika eta bere didaktika II GA1 J. Gasco 3.4	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA2 T. Arnal 3.2	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA1 T. Arnal 1.3	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA2 T. Campos 3.2		
12:30										
12:30										
13:00										
13:00										
13:30										
13:30					Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA3 A. López de Sosoaga Kiroldegia					
14:00	Matematika eta bere didaktika II T2 J. Gasco 2.5	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 2.5	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia							
14:30										
14:30										
15:00										
15:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 2.5	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T T. Campos 2.5								
15:30										
15:30										
16:00										
16:00										
16:30										
16:30										
17:00										
17:00										
17:30										

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 6ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00					
10:00 10:30					
10:30 11:00		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde
11:00 11:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1				
11:30 12:00					
12:00 12:30					
12:30 13:00					
13:00 13:30					
13:30 14:00					Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 9tik 13ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1				
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1		Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1
12:00 12:30					Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
12:30 13:00					
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 16tik urriaren 20ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urriaren 23tik azaroaren 3ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 6tik azaroaren 10era arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 13tik 17ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2				
12:00 12:30					
12:30 13:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 I. Palacios Laborategia	
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					
14:30 16:00					
16:00 16:30			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 I. Palacios Laborategia		
16:30 17:00					
17:00 17:30					
17:30 18:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 20tik 24ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA	
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 3.1				
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1			
10:00 10:30						
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1	
11:00 11:30						
11:30 12:00					Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2	
12:00 12:30	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 I. Palacios Laborategia				
12:30 13:00						
13:00 13:30						
13:30 14:00						
14:00 14:30						
14:30 16:00						
16:00 16:30			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 I. Palacios Laborategia			
16:30 17:00						
17:00 17:30						
17:30 18:00						

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Azaroaren 27tik abenduaren 1era arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T A. Gurrutxaga 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA A. Gurrutxaga 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 I. Palacios Laborategia
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					
14:30 16:00					
16:00 16:30			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 I. Palacios Laborategia		
16:30 17:00					
17:00 17:30					
17:30 18:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Abenduaren 4tik abenduaren 22ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T B. Errasti 3.1			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA B. Errasti 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2				
12:00 12:30					
12:30 13:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 I. Palacios Laborategia	
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					
14:30 16:00					
16:00 16:30			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 I. Palacios Laborategia		
16:30 17:00					
17:00 17:30					
17:30 18:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 8tik 12ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T B. Errasti 3.3			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA B. Errasti 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA B. Errasti 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 15etik 19ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T B. Errasti 3.3			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 3.1	Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00					
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 3.1	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA B. Errasti 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA B. Errasti 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Urtarrilaren 22tik 26ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.3				
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1		Practicum II Formakuntza	
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00		Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1		
11:00 11:30					
11:30 12:00					
12:00 12:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		
12:30 13:00					
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Martxoaren 19tik 30era arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.3			Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30		Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1
9:30 10:00			Matematika eta bere didaktika II GA N. Gutiérrez 3.1		
10:00 10:30					
10:30 11:00		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 1.3	Matematika eta bere didaktika II T N. Gutiérrez 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2			Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1	
12:00 12:30					
12:30 13:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1		Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 9tik 13ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1	
9:00 9:30	Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1
9:30 10:00					
10:00 10:30					
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 1.3	Matematika eta bere didaktika II T J. Gasco 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GA A. López de Sosoaga Hegoalde	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
11:00 11:30					
11:30 12:00	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1
12:00 12:30					
12:30 13:00				Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GA I. Palacios 3.1
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 16tik 20ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA	
8:30 9:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1		
9:00 9:30	Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1				Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1
9:30 10:00						
10:00 10:30						
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 1.3	Matematika eta bere didaktika II T J. Gasco 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1	
11:00 11:30						
11:30 12:00						
12:00 12:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	
12:30 13:00						
13:00 13:30						
13:30 14:00				Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia	
14:00 14:30						
14:30 15:00						
15:00 15:30			Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia	
15:30 16:00						
16:00 16:30						
16:30 17:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia			
17:00 17:30						
17:30 18:00						

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Apirilaren 23tik maiatzaren 4ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA	
8:30 9:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1	Foreign language and teaching T I. Otegi 3.1		
9:00 9:30	Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T S. García 3.1				Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1
9:30 10:00						
10:00 10:30						
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 1.3	Matematika eta bere didaktika II T J. Gasco 3.1	Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.1	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia	Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA S. García 3.1	
11:00 11:30						
11:30 12:00						
12:00 12:30	Foreign language and teaching T I. Otegi 2.2		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	
12:30 13:00						
13:00 13:30						
13:30 14:00				Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia	
14:00 14:30						
14:30 15:00						
15:00 15:30			Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia	
15:30 16:00						
16:00 16:30						
16:30 17:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia			
17:00 17:30						
17:30 18:00						

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

3. maila –32 taldea – Euskaraz

K5 modulua

Maiatzaren 7tik aurrera

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30 9:00			Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1		
9:00 9:30	Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1	Gizarte zientziak eta beren didaktika II T A. Ugalde 3.1			Matematika eta bere didaktika II GA J. Gasco 3.1
9:30 10:00					
10:00 10:30			Hizkuntza eta literaturaren didaktika T T. Arnal 3.1		Gizarte zientziak eta beren didaktika II GA A. Ugalde 3.1
10:30 11:00	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika T A. López de Sosoaga 1.3	Matematika eta bere didaktika II T J. Gasco 3.1		Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia	
11:00 11:30					
11:30 12:00					Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1
12:00 12:30	Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Hegoalde		Natura zientziak LHko ikasgelan II T I. Palacios 3.1		
12:30 13:00				Hizkuntza eta literaturaren didaktika GA T. Arnal 3.1	Natura zientziak LHko ikasgelan II GL1 A. Ruiz Laborategia
13:00 13:30					
13:30 14:00					
14:00 14:30					
14:30 15:00			Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA1 A. López de Sosoaga Kiroldegia		
15:00 15:30				Gorputz hezkuntza eta bere didaktika GCA2 A. López de Sosoaga Kiroldegia	
15:30 16:00			Natura zientziak LHko ikasgelan II GL2 A. Ruiz Laborategia		
16:00 16:30					
16:30 17:00					
17:00 17:30					
17:30 18:00					